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​

Ditt nye hjem? 

Velkommen til Holhovdvegen 8! Dette er en stor tomannsbolig over 3 
etasjer, registrert med en boenhet i 1. etasje og en i 2. etasje. Boligen 
har også en innredet leilighet i u.etg med egen inngang. Dette er 
oppprinnelig kjeller og er ikke byggemeldt/​​​​​godkjent. 

Boligen ligger i Dale sentrum, hvor det har skjedd flotte oppgraderinger 
de siste årene, blant annet med ny skole, nytt treningssenter og flere 
spisesteder. Her kan en bo tilbaketrukket og rolig, med det meste av 
hverdagstilbud i umiddelbar nærhet. 

Kort oppsummert:
‑ Behov for oppgraderinger.
‑ Utleid for kr. 7 500 både i 1 og 2 etasje
‑ Parkering på egen tomt 
‑ Ny skole på Dale, med flott uteareal.
‑ Kort gangavstand til det meste av hverdagstilbud
‑ Gangavstand til togstasjon og busstasjon.
‑ Rolig og barnevennlig område.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 490,‑
Selger:	  Kero Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1922
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  125/​​​​​169 kvm
Tomtstr.:	 715.9 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 22, bnr. 82
Oppdragsnr.:	 1501240006

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. TLF. 55 11 
47 70
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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u. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 169 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 44 m² Entré(3,5m²)
Bad(4,2m²)
Soverom(8,7m²)
Stue(16,1m²)
Kjøkken(7,7m²)
1. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang(7m²)
Bad(3m²)
Soverom(8,1m²)
Soverom(10,9m²)
Stue(17,1m²)
Kjøkken(8,1m²)
Fellesgang(5,9m²)
Vaskerom(2,9m²)
2. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang(7,1m²)
Bad(4,2m²)
Soverom(7,2m²)
Soverom(10,7m²)
Soverom(7,1m²)
Stue og kjøkken(22m²)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
715.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med biloppstillingsplass,  
murer, plen og noe beplantning. Tomten er noe  
overgrodd.
Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport.

Beliggenhet
Holhovdvegen 8 ligger landlig og fint til på Dale.  
Dette er et området med god trygghet, lite trafikk og  
nærhet til skog og mark. Fra boligen har en kort  
gangavstand til barnehage, skole, dagligvare, apotek  
og toglinje. Både Spar Dale og Coop Extra Dalekvam  
er søndagsåpen og innen 500 meter.

Dale togstasjon ligger i underkant av 15 minutter  
gange fra boligen. Her kan en ta toget til Bergen  
sentrum eller retning Voss. Mange som bor på Dale  
og tar toget til jobb i Bergen eller Voss.

For den aktive er det flere flotte turmuligheter i  
området. Her kan Dalestølen, Beitelen og Dustingen/​​​​​​ 
Dystingen trekkes frem som gode alternativer i  
nærheten. Det er også enkelt å ta turen retning  
Bergen eller Voss for et større utvalg av turer.

Dale sentrum har fått seg ett løft de senere år med  
ny skole og oppgradering av sentrum, nytt  
treningssenter og flere spisesteder m.m. Dale er ett  
trivelig og koselig tettsted hvor du har det aller  
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